
SUSPENSIONES

346

Detalle / Detail Ref Color Lmm Detalle / Detail Ref Color Lmm

96.21.00.0 96.07.61.0
96.07.61.3

96.21.21.0
96.21.24.0

1000

4000
96.07.51.0
96.07.54.0
96.07.51.3
96.07.54.3

1000

4000

1000

4000

96.21.31.0
96.21.34.0

1000

4000
96.01.31.3
96.01.34.3

1000

4000

96.21.01.0
96.21.02.0
96.21.02.3
96.21.05.0
96.21.05.3
96.21.10.0
96.21.10.3

100

250

250

500

500

1000

1000

96.01.01.0
96.01.02.0
96.01.05.0
96.01.10.0

100

250

500

1000

96.08.59.0 96.08.64.3
96.08.64.0

96.58.64.3
96.58.64.0

Cable transp. 
4m (3x1,5mm) 
incluido

Cable transp. 
4m (5x1,5mm) 
incluido. Para 
regulación.

Directa decorativa 
electromecánica
Electromecanical
decorative direct 
suspension

Directa
Direct

Cable de acero (3xØ1,5) 
regulable para conexión 
electromecánica
Steel cable (3xØ1,5) 
height-adjustable for 
electromecanical
connection

Cable de acero regulable
Height-adjustable steel 
cable suspension

Cable de acero (3xØ1,5) 
regulable para conexión 
electromecánica
Steel cable (3xØ1,5) 
height-adjustable for 
electromecanical
connection

Cable de acero regulable
Height-adjustable steel 
cable suspension

Rígida electromecánica
Electromecanical rigid

Rígida mecánica
Mecanical rigid

Accesorio para unir 
suspensiones rígidas
Coupler for 2 rigid 
suspensions

Florón decorativo 
para conexión eléctrica
Decorative ceiling rose 
for electrical connection

TRIPLEX, FIL, FILMED, FILBOX, OVAL, LAMPTUB, BASIC, SERIE 1000   (1 unit/ref.)

Suspensiones
Suspensions

Anclaje rápido
Quick bracket

Anclaje rápido
Quick bracket

Anclaje desde el extremo
Side bracket

Anclaje desde el extremo
Side bracket



SUSPENSIONES

347

Detalle / Detail Ref Color Detalle / Detail Ref Color

96.28.67.0

96.28.63.3
96.28.63.0

96.28.66.3
96.28.66.0

96.28.60.3
96.28.60.0

96.08.63.3

96.08.66.3

96.08.60.3

96.27.49.3
96.27.49.0

96.07.49.3
96.07.49.0

Puzzle Air, Filmed, Finelamp, Extraplana, 

Multispace Puzzle Air, Filmed, Finelamp, Extraplana, 

Multispace

Detalle / Detail Ref Color Detalle / Detail Ref Color

96.07.45.3
96.07.45.0

96.07.46.3
96.07.46.0

96.00.06.3
96.00.06.0

96.00.05.3
96.00.05.0

2 unit. / ref.

Duelamp

Miniduelamp, Fil Box, Flat

(5x1,5mm)

(3x1,5mm)

(3x1,5mm)

Duelamp

Miniduelamp, Fil Box, Flat

(3x1,5mm)

(3x1,5mm)

(3x1,5mm)

(3x1,5mm)

(3x1,5mm)

(3x1,5mm)

Altura regulable (max.3m)
Adjustable height (max.3m)

Suspensión
electromecánica
regulable en “Y”
Electromecanical
suspension height-
adjustable in “Y”

Cable de acero 
regulable en “Y”
Steel cable height-
adjustable in “Y”

Suspensión electromecá-
nica de dos cables acero 
trenzado
Electromecanical suspen-
sion of two braided steel 
cables

Dos cables acero 
trenzado
Two braided steel cables

PUZZLE AIR, MINIDUELAMP, DUELAMP, FLAT, FILMED, FILBOX, FINELAMP, EXTRAPLANA, MULTISPACE   (1 unit/ref.) 

Suspensiones
Suspensions

Altura regulable (max.3m)
Adjustable height (max.3m)

Altura regulable (max.3m)
Adjustable height (max.3m)

Altura regulable (max.3m)
Adjustable height (max.3m)

Soportes a pared
Wall supports

Unión soporte largo 
pared
Long wall bracket

Unión soporte pared
Wall bracket

Soporte a pared 
orientable
Wall support adjustable

Soporte a pared orien-
table y extensible
Wall support adjusta-
ble and extensibe 

FIL, FILMED, TRIPLEX, OVAL, BASIC, LAMPTUB, STEP


